
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 5

Número 37 · Martes, 25 de febrero de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 1414, de 20 de febrero de 2025, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes 
admitidos y excluidos, Tribunal y fecha de la primera prueba del proceso selectivo para cubrir por el 
sistema de promoción interna directa en el puesto y el procedimiento de concurso-oposición, diez plazas 
de Técnico/a de Gestión de Administración General de este Ayuntamiento (Subescala Técnica de Gestión 
de Administración General) clasificadas en el subgrupo A2, convocado por resolución de la Concejalía 
de Interior y Personal número 10338, de 27 de noviembre de 2024.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente del 
proceso selectivo para cubrir por el sistema de promoción interna directa en el puesto y procedimiento de 
concurso-oposición, diez plazas de Técnico/a de Gestión de Administración General de este Ayuntamiento 
(Subescala Técnica de Gestión de Administración General) clasificadas en el subgrupo A2, convocado 
por resolución de la Concejalía de Interior y Personal número 10338, de 27 de noviembre de 2024, de 
conformidad con lo dispuesto en la base 4.3 de la convocatoria y en virtud de las atribuciones que me 
están atribuidas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2023, resuelvo: 

1. Aprobar y publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ÁLVAREZ-PALENCIA SÁNCHEZ-ARANZUEQUE ANA ISABEL ***3211**
GONSETH GARCÍA SIGRID SONSOLES ***7705**
GUTIÉRREZ ARANDA DAVID ***4941**
GUTIÉRREZ RIVERO MARÍA DOLORES ***6502**
JIMÉNEZ DEL PRADO JUAN ***5279**
RAMIRO MARTÍN BEGOÑA ***1667**
SANABRIA BERMEJO JOSÉ MANUEL ***3074**
SANTOS TORRESCUSA JOSÉ MARÍA ***4341**
TORIBIO FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS ***0790**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

 APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

LÁZARO MARTÍN JOSUÉ ***4704** D
MARÍN CORROTO MARIO ***7349** C
MARTÍN FERNÁNDEZ SONIA ***9411** D
PÉREZ DE LA PEÑA MARÍA DEL PILAR ***5283** D
RAMOS GARRIDO ÁNGEL LUIS ***4272** D
RUIZ MUÑOZ ESTHER ***0680** D

2. Publicar la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo en los términos siguientes:
MIEMBROS TITULARES:
Presidente: D. Alejandro Fernández Sesmero.
Secretaria: Dª. María Esther Martín Sánchez.
Vocales:
–D. Fernando Payo Sánchez-Garrido.
–Dª. Juliana Gómez Díaz.
–D. Javier Mora Luna. 
MIEMBROS SUPLENTES:
Presidente: D. José Luis Cañas Álvarez.
Secretario: D. Amador Guzmán Rubio. 
Vocales:
–Dª. Izaskun Calvo Cecilia.
–Dª. Beatriz Díez Fernández.
–Dª. Olga Sánchez Vicente Arroyo.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

09
63

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 6

Número 37 · Martes, 25 de febrero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

3. Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la prueba de la fase de oposición del 
proceso selectivo a las 9:00 horas del día 14 de marzo de 2025, en el Centro Social del Distrito de Santa 
María de Benquerencia (calle Río Bullaque, nº 24).

Los aspirantes deberán acudir provistos del documento nacional de identidad o cualquier otro 
documento identificativo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 20 de febrero de 2025.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

N.º I.-963

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

09
63

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-02-25T07:58:41+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




